

Dodavatel:



Alestra s.r.o.
Tišnovská 305
664 34 Kuřim

IČ: 29196485
DIČ: CZ29196485
Telefon: 774 130 014
Mobil: 608 784 443
E-mail: info@alestra.eu
www.alestra.cz,

Variabilní symbol: 220100035
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 09.11.2021

Odběratel: IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Obec Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry

Číslo účtu: 196340102 0600

Datum vystavení: 22.03.2022
Datum splatnosti: 22.04.2022
Datum uskutečnění plnění: 22.03.2022
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Obecní úřad Psáry

28-03-2022

Č.j.: OU - 908/22

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme vám: II. část zak. DH/21/337/K ,, Dodávka a montáž herních prvků na dětské hřiště v Dolních Jirčanech,, dle SOD č. 22/2021 ze dne 10.11.2021

Pískoviště 2x2 m - v celokovu, sedáky plast, 4 rohová sedátka pvc - OZ 5x5 m - komaxit hnědá, vč. písku	1 ks	18 707,00	15,00%	15 900,95	21%	3 339,20	19 240,15
montáž	1 ks	2 370,00		2 370,00	21%	497,70	2 867,70
Pirátská Loď celokov-, OZ 8,5 x 7,5m	1 ks	188 706,00	30,00%	132 094,20	21%	27 739,78	159 833,98
montáž	1 ks	29 700,00		29 700,00	21%	6 237,00	35 937,00
montáž trampolíny 160x160	1 ks	29 900,00		29 900,00	21%	6 279,00	36 179,00
Trojhoupačka 2 x GUM +1 x HNÍZDO - CELOKOV , snížená verze, v. pádu do 1m, komaxit	1 ks	66 124,00	25,00%	49 593,00	21%	10 414,53	60 007,53
montáž	1 ks	4 740,00		4 740,00	21%	995,40	5 735,40
Kládová houpačka celokov (jekl) KOMAXIT, OZ 5,5x2,5m - jekl 100 x 100, komaxit dle RAL, sedáky HDPE	1 ks	17 567,00	10,00%	15 810,30	21%	3 320,16	19 130,46
montáž	1 ks	1 900,00		1 900,00	21%	399,00	2 299,00
Dopadová plocha kačírek frakce 2/8 - do hloubky 15cm, plocha hřiště 15 x 11,5m - lze zbudovat svépomocí	172,5 m2	1 190,00	25,00%	153 956,25	21%	32 330,81	186 287,06
Odvoz zeminy do 1 km	1 x	5 000,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
Obrubník betonový 100 x 25 x 5cm, šedá vč. pokládky, vč. prořezu	59 bm	350,00		20 650,00	21%	4 336,50	24 986,50
Oplocení poplastované pletivo zelené na stávající sloupky, v. 1,5m - 26bm, v. 2m - 32 bm, vč. nátěru stojek	1 x	18 024,00		18 024,00	21%	3 785,04	21 809,04
montáž	1 x	14 850,00		14 850,00	21%	3 118,50	17 968,50
Doprava zdarma							

Součet položek 494 488,70 103 842,62 598 331,32
Zaokrouhlení -0,32
CELKEM K ÚHRADĚ 598 331,00

Vystavil: Helena Kalová

ALESTRA s.r.o.
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
IČ: 29196485, DIČ: CZ29196485
tel.: +420 774 130 014
www.alestra.cz

vedená u: Krajského soudu v Brně
spisová značka: C 64792

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).